
Ň fýááýzfl/Z/M
uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají Smluvní strany

Městská část Praha 15
se sídlem Boloňska' 478/1, 109 00 Praha 10
IČ; 00231355, Drč: 0200231355
Zastoupená Milanem Wenzlem, starostou

jako objedná/el na straně jedné (dá/e jen objednatel)

a

2) CDV služby, s.r.o.
se sídlem Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19837
IČ: 49358445, DIČ: 0249355445
jednajicí Tomášem Pf
bankovní spojení:

jako Zhotovitel na straně druhé (dá/e jen Zhotovitel)

tento

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o provádění úklidových prací
č. smlouvy 840/2004

Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2004 výše uvedenou smlouvu, na Základě které probíhá úklid
vnitřních prostor v bytových domech v katastrálním území Hostivař, Praha 10.
Z důvodu rozšíření rozsahu úklidových prací dochází k uzavření tohoto dodatku.

Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je změna v Příloze č. 1, a to z důvodu rozšíření rozsahu úklidových prací
(bytové domy Herbenova 711, Herbenova 712, Herbenova 719, Herbenova 720, Herbenova 721)
a tím i zvýšení ceny prováděných praci. Cena Za provádění prací je stanovena v příloze č. 1.
Nově ujednání přílohy č. 1 je součástí tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy Zůstávají beze změny.
Vsouiadu s§ 43 odst. 1 Zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve Znění pozdějších
předpisů, timto pronajímatei potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku schválila Rada Městské části
Praha 15 usnesením č. R-421 ze dne 23.10.2019.
Smluvní strany výslovně sjednávaji, že uveřejnění tohoto dodatku včetně původní smlouvy v registru
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů, Zajistí
objednatel.
Smluvní strany výslovně souhlasí Stím, aby tento dodatek byl uveden vCentrálni evidenci smluv
(CES) vedené pronajimatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, číselně označení tohoto dodatku a původní smlouvy a datum podpisů.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku a původní smlouvě nepovažuji
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského Zákoníku a udělují svolení kjejich užití a
Zveřejnění bez stanoveníjakýchkolí dalších podmínek.



Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem01.11.2019.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností origináiu.

V Praze dne 25.10. 019

za objednatele Za ZhotoviteleIng. Hana Černá, MPA Tomáš Pfortnerpověřená vedením 0M ÚMČ Praha 15 jednatełna Základě pověřen! k podpisu tohoto dodatku CDV Služby, s.r.o.dle usnesení Rady MČ Praha 15
R-421 Ze dne 23.10.2019



říloha Č. 1

cena bez DPH
1 651.19

988.02 K
988.02 K

1 090.43
1 090.43

980.00
980.00
540.00
540.00
980.00
979.87
509.27
509.27
509.27
509.27
406.07
818.77
818.77
611.81
611.81
601.01
611.81
601.01
611.81 Kč
611.81
433.22
835.58

0 835.58
O 21 254.10 Kč

Ulice
rboholská
rboholská

tèrboholská
U Továren
U Továren

DPH 15%
247.68
148.20 K
148.20
163.56
163.56
147.00 K
147.00 K
81.00
81.00

147.00
146.98 K
76.39
'76.39
76.39
76.39
60.91 K

122.82
122.82
91.77
91.77
90.15 K
91.77 K
90.15 Kč
91.77 Kč
91.77 Kč
64.98 Kč

125.34 Kč
125.34 Kč

3 188.12 Kč

Celkem
1 898.87
l 136.22
1 136.22 K
1 253.99 K
1 253.99
1 127.00
1 127.00

621.00 K
621.00

1 127.00
1 126.85

585.66 K
585.66
585.66
585.66 K
466.98 K
941.59
941.59
703.58
703.58 K
691.16
703.
691.16
703.58
703.58 Kč
498.20 Kč
960.92 Kč

.92 Kč
24 442.22 Kč

sleva v
34
32
36

Herbeı'ıova
7 12
719
720
721
722
723
724
725
726
728
729
730
73 1
732
733
734
735
736
737
738
45
46

Herbenova
Herbenova

erbenova
erbenova
erbenova
erbenova
erbenova
erbenova
erbenova
erbenova
erbenova

erbenova

Ostíšovská
ostišovská
Ostišovská
ostišovská
ostišovská
ostišovská
Ostišovská

OVB.

bylákova
làkova

ELKEM




